
DOCTOR GONZÁLEZBALCÁZARALEJANDRO

enero-abril 2022

diciembre 08, 2021

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura Generado el:09/05/2022 15
 3

Horas de Extensión Académica  12

 3

 5

 7

4

5

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

Mtra.Miriam LNI-IBT
Texto tecleado
45



DOCTOR CASTILLOLAURENCIOEDMUNDO JESÚS

enero-abril 2022

enero 01, 2022

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 7

 5

 3

 3

 15

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

NOTA: SE REQUIERE LA FIRMA DE LA O EL RECTOR SOLO EN CASO DE QUE EL DOCENTE SEA PTC.

 45

Generado el:09/05/2022

Horas de Extensión Académica  12

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo



DOCTOR ORTEGAANAYAJESÚS

enero-abril 2022

enero 01, 2022

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 7

 5

 3

 3

 15

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

NOTA: SE REQUIERE LA FIRMA DE LA O EL RECTOR SOLO EN CASO DE QUE EL DOCENTE SEA PTC.
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Generado el:09/05/2022

Horas de Extensión Académica  12

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo



DOCTOR SANDOVALVELÁSQUEZLUIS ALBERTO

enero-abril 2022

enero 01, 2022

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 7

 5

 3

 3

 15

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

NOTA: SE REQUIERE LA FIRMA DE LA O EL RECTOR SOLO EN CASO DE QUE EL DOCENTE SEA PTC.
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Generado el:09/05/2022

Horas de Extensión Académica  12

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo



DOCTOR GARCÍAENRIQUEZLUIS GABRIEL

enero-abril 2022

enero 01, 2022

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 7

 5

 3

 3

 15

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

NOTA: SE REQUIERE LA FIRMA DE LA O EL RECTOR SOLO EN CASO DE QUE EL DOCENTE SEA PTC.
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Generado el:09/05/2022

Horas de Extensión Académica  12

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo



MAESTRA VELÁZQUEZCHÁVEZARYANA

enero-abril 2022

enero 01, 2022

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 7

 5

 3

 3

 15

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

NOTA: SE REQUIERE LA FIRMA DE LA O EL RECTOR SOLO EN CASO DE QUE EL DOCENTE SEA PTC.
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Generado el:09/05/2022

Horas de Extensión Académica  12

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo



DOCTORA MENDOZASANTAMARÍAELIZABETH ADRIANA

enero-abril 2022

enero 01, 2022

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 7

 5

 3

 3

 15

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

NOTA: SE REQUIERE LA FIRMA DE LA O EL RECTOR SOLO EN CASO DE QUE EL DOCENTE SEA PTC.
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Generado el:09/05/2022

Horas de Extensión Académica  12

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo



MAESTRO MERCADOALMAZÁNJOSÉ EDUARDO

enero-abril 2022

enero 01, 2022

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 7

 5

 3

 3

 15

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

NOTA: SE REQUIERE LA FIRMA DE LA O EL RECTOR SOLO EN CASO DE QUE EL DOCENTE SEA PTC.
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Generado el:09/05/2022

Horas de Extensión Académica  12

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo



MAESTRO ESQUILAPEDRAZAJUAN

enero-abril 2022

enero 01, 2022

Licenciatura en Negocios Internacionales

División de Ingeniería en Biotecnología y Licenciatura en Negocios Internacionales

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educativo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 7

 5

 3

 3

 15

Horas de Proyectos de Investigación

Horas de Gestión

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

NOTA: SE REQUIERE LA FIRMA DE LA O EL RECTOR SOLO EN CASO DE QUE EL DOCENTE SEA PTC.
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Generado el:09/05/2022

Horas de Extensión Académica  12

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo

MtroEdmundo-IBT
Rectángulo


